
Kilpailu, paikka YLÖKK-halli

15.2.2020 A agilityrata, pikkumini 1, kello 10:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 3, ia 54 s, ea 81 s, v 2,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

1 1 lanhee Masi Seija Louhivuori ToiSK 40,42 3,61 -13,58 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

2 käävil Syke Justiina Mahlamäki VAS HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

3 parson Foxy Annamaria Ristimäki RAUMA HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

15.2.2020 A agilityrata, mini 1, kello 10:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 5, ia 49 s, ea 74 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

1 10 mittel Ava Saara Huhtinen SWAU 35,07 4,16 -13,93 0 -13,93 OIVA

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

2 9 schipp Ada Minna johanna Jussila NPKH 42,32 3,45 -6,68 0 -6,68 LUVA

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

3 5 shelam Wilma Noora Huotari YLÖKK 32,44 4,50 -16,56 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

4 4 parson Oiva Mari Mattila YLÖKK 44,27 3,30 -4,73 10 10

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

6 jackru Mila Sanna-Mari Sormunen YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

15.2.2020 A agilityrata, medi 1, kello 10:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 5, ia 49 s, ea 74 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

1 14 shelam Puma Päivi Männistö-Rahunen PIRKU 33,78 4,32 -15,22 0 -15,22 LUVA

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

2 16 shelam Zlatan Hanne Vallinkoski LÄGI 36,09 4,05 -12,91 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

3 15 pumi Jännä Tiina Mälkki PAHA 44,68 3,27 -4,32 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

12 pumi Irma Jaana Sarajärvi LEVEK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

13 shelam Ruuti Eija Lammi YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

15.2.2020 A agilityrata, pikkumaksi 1, kello 10:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 4, ia 49 s, ea 74 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

1 18 whippe Tarja Anette Lindell TSAU 33,51 4,36 -15,49 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

17 borcol Rölli Reijo Huhmarkangas YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

21 pyrpap Utu Päivi Määttä YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

22 lagrom Hali Marna Ylänen YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

15.2.2020 A agilityrata, maksi 1, kello 10:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 11, ia 49 s, ea 74 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

1 24 borcol Roba Satu Valtonen YLÖKK 34,82 4,19 -14,18 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

2 25 Myy Elena Mirfakhraei TAMSK 45,21 3,23 -3,79 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

3 27 belpag Omen Jenni Heikkilä WALAT 42,73 3,42 -6,27 10 10

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

4 31 schape Diesel Annina Könönen YLÖKK 53,88 2,71 4,88 15 19,88

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

23 borcol Jouni Ani Oksanen TSAU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

26 Seiva Karoliina Varis TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

28 borcol Oreo Iina Jaakkola OKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

29 belpag Luru Irina Karvinen JoA HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

30 auspai Devil Jaana Hanhonen-Helenius YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

32 borcol Noli Anna Parviainen STAR HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

33 borcol Olavi Ani Oksanen TSAU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

15.2.2020 B agilityrata, pikkumini 1, kello 11:20, tuomari Jari Helin, koirakoita 3, ia 54 s, ea 81 s, v 2,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

1 lanhee Masi Seija Louhivuori ToiSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

2 käävil Syke Justiina Mahlamäki VAS HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

3 parson Foxy Annamaria Ristimäki RAUMA HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

15.2.2020 B agilityrata, mini 1, kello 11:20, tuomari Jari Helin, koirakoita 5, ia 49 s, ea 74 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

1 4 parson Oiva Mari Mattila YLÖKK 35,63 4,10 -13,37 0 -13,37 LUVA

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

2 7 shelam Neela Laura Aaltio PAGT 33,86 4,31 -15,14 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

5 shelam Wilma Noora Huotari YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

8 kääpin Pipsa Heikki Kallio LAGU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8

9 schipp Ada Minna johanna Jussila NPKH HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 1/8



Kilpailu, paikka YLÖKK-halli

15.2.2020 B agilityrata, medi 1, kello 11:20, tuomari Jari Helin, koirakoita 6, ia 49 s, ea 74 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

1 15 pumi Jännä Tiina Mälkki PAHA 43,20 3,38 -5,80 0 -5,80 LUVA

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

2 14 shelam Puma Päivi Männistö-Rahunen PIRKU 34,97 4,18 -14,03 10 10

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

3 11 kesvil Armi Marianna Leponen SVK 46,18 3,16 -2,82 10 10

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

12 pumi Irma Jaana Sarajärvi LEVEK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

13 shelam Ruuti Eija Lammi YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

16 shelam Zlatan Hanne Vallinkoski LÄGI HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

15.2.2020 B agilityrata, pikkumaksi 1, kello 11:20, tuomari Jari Helin, koirakoita 4, ia 49 s, ea 74 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

1 18 whippe Tarja Anette Lindell TSAU 35,69 4,09 -13,31 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

2 22 lagrom Hali Marna Ylänen YLÖKK 49,80 2,93 0,80 5 5,80

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

17 borcol Rölli Reijo Huhmarkangas YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

21 pyrpap Utu Päivi Määttä YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

15.2.2020 B agilityrata, maksi 1, kello 11:20, tuomari Jari Helin, koirakoita 11, ia 49 s, ea 74 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

1 29 belpag Luru Irina Karvinen JoA 29,44 4,96 -19,56 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

2 33 borcol Olavi Ani Oksanen TSAU 34,15 4,28 -14,85 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

3 25 Myy Elena Mirfakhraei TAMSK 55,74 2,62 6,74 10 16,74

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

23 borcol Jouni Ani Oksanen TSAU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

24 borcol Roba Satu Valtonen YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

26 Seiva Karoliina Varis TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

27 belpag Omen Jenni Heikkilä WALAT HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

28 borcol Oreo Iina Jaakkola OKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

30 auspai Devil Jaana Hanhonen-Helenius YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

31 schape Diesel Annina Könönen YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

32 borcol Noli Anna Parviainen STAR HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

15.2.2020 C hyppyrata, pikkumini 1, kello 12:40, tuomari Jari Helin, koirakoita 2, ia 61 s, ea 92 s, v 2,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

2 käävil Syke Justiina Mahlamäki VAS HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

3 parson Foxy Annamaria Ristimäki RAUMA HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

15.2.2020 C hyppyrata, mini 1, kello 12:40, tuomari Jari Helin, koirakoita 5, ia 56 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

1 4 parson Oiva Mari Mattila YLÖKK 40,56 4,29 -15,44 0 -15,44 LUVA

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

2 5 shelam Wilma Noora Huotari YLÖKK 41,05 4,24 -14,95 10 10

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

6 jackru Mila Sanna-Mari Sormunen YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

7 shelam Neela Laura Aaltio PAGT HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

8 kääpin Pipsa Heikki Kallio LAGU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

15.2.2020 C hyppyrata, medi 1, kello 12:40, tuomari Jari Helin, koirakoita 4, ia 56 s, ea 84 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

1 14 shelam Puma Päivi Männistö-Rahunen PIRKU 38,55 4,51 -17,45 0 -17,45 LUVA

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

2 15 pumi Jännä Tiina Mälkki PAHA 48,52 3,59 -7,48 0 -7,48 LUVA

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

11 kesvil Armi Marianna Leponen SVK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

12 pumi Irma Jaana Sarajärvi LEVEK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

15.2.2020 C hyppyrata, pikkumaksi 1, kello 12:40, tuomari Jari Helin, koirakoita 6, ia 56 s, ea 84 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

17 borcol Rölli Reijo Huhmarkangas YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

18 whippe Tarja Anette Lindell TSAU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

19 lappor Aava Marie Tuomi LAPPA HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

20 auspai Suttu Justiina Mahlamäki VAS HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

21 pyrpap Utu Päivi Määttä YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8

22 lagrom Hali Marna Ylänen YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2/8



Kilpailu, paikka YLÖKK-halli

15.2.2020 C hyppyrata, maksi 1, kello 12:40, tuomari Jari Helin, koirakoita 7, ia 56 s, ea 84 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

1 31 schape Diesel Annina Könönen YLÖKK 45,35 3,84 -10,65 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

2 24 borcol Roba Satu Valtonen YLÖKK 38,02 4,58 -17,98 10 10

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

26 Seiva Karoliina Varis TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

27 belpag Omen Jenni Heikkilä WALAT HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

29 belpag Luru Irina Karvinen JoA HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

32 borcol Noli Anna Parviainen STAR HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

33 borcol Olavi Ani Oksanen TSAU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

15.2.2020 C hyppyrata, pikkumini 2, kello 14:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 5, ia 59 s, ea 89 s, v 2,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

1 37 lanhee Hokkus Iida Lähdekorpi WECA 41,88 4,15 -17,12 0 -17,12 LUVA

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

2 38 chihup Roxy Kati Raatikainen YLÖKK 46,83 3,72 -12,17 0 -12,17

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

3 35 shitzu Maggie Mirka Pekkalainen TSAU 51,62 3,37 -7,38 0 -7,38

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

34 yorter Olga Heikki Kallio LAGU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

39 cottul Iisa Tea Sopanen LEVEK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

15.2.2020 C hyppyrata, mini 2, kello 14:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 4, ia 54 s, ea 81 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

10 mittel Ava Saara Huhtinen SWAU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

44 schipp Elmo Mari Katajamäki YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

45 kääsna HURME Tiina Puisto RAUMA HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

46 shelam Velho Teea Mäkelä PIRKU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

15.2.2020 C hyppyrata, medi 2, kello 14:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 2, ia 54 s, ea 81 s, v 1,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

48 parson Saga Liisa Berg TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

49 kromfo Hillevi Anne Vaskunlahti HEILU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

15.2.2020 C hyppyrata, pikkumaksi 2, kello 14:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 2, ia 54 s, ea 81 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

51 auspai Emma Sanna Runtti YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

52 pyrpal Hippa Sarianna Kulo TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

15.2.2020 C hyppyrata, maksi 2, kello 14:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 5, ia 54 s, ea 81 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

53 lyhcol Eetu Katja Honkasalo ATT HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

54 borcol Tahto Maiju Parviainen STAR HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

55 auspai Lilo Eeva Tervo NPKH HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

56 belpat Nuka Johanna Friman TVA HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

59 belpat Kaiku Johanna Pihala RAUMA HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

15.2.2020 B agilityrata, pikkumini 2, kello 15:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 6, ia 50 s, ea 75 s, v 2,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

1 37 lanhee Hokkus Iida Lähdekorpi WECA 38,95 3,72 -11,05 0 -11,05 LUVA

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

2 40 yorter Risto Saara Kemppi WECA 43,16 3,36 -6,84 0 -6,84 LUVA

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

3 41 yorter Urho Heikki Kallio LAGU 43,48 3,33 -6,52 0 -6,52

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

4 36 kleins Vena Roosa Hämäläinen TAMSK 50,63 2,86 0,63 0 0,63

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

5 35 shitzu Maggie Mirka Pekkalainen TSAU 54,91 2,64 4,91 10 14,91

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

39 cottul Iisa Tea Sopanen LEVEK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

15.2.2020 B agilityrata, mini 2, kello 15:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 7, ia 45 s, ea 68 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

1 45 kääsna HURME Tiina Puisto RAUMA 38,53 3,76 -6,47 0 -6,47 LUVA

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

10 mittel Ava Saara Huhtinen SWAU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8

42 schipp Zlatan pauli hasu NPKH HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 3/8



Kilpailu, paikka YLÖKK-halli

15.2.2020 B agilityrata, mini 2, kello 15:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 7, ia 45 s, ea 68 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

43 kleins Hertta Marja-Liisa Voutilainen TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

44 schipp Elmo Mari Katajamäki YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

46 shelam Velho Teea Mäkelä PIRKU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

47 shelam Saga Saija Ilonen LAGU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

15.2.2020 B agilityrata, medi 2, kello 15:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 2, ia 45 s, ea 68 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

1 50 mittel Masanen Johanna Wüthrich STAR 32,71 4,43 -12,29 0 -12,29 LUVA

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

49 kromfo Hillevi Anne Vaskunlahti HEILU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

48 parson Saga Liisa Berg TAMSK POIS

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

15.2.2020 B agilityrata, pikkumaksi 2, kello 15:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 2, ia 45 s, ea 68 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

1 52 pyrpal Hippa Sarianna Kulo TAMSK 37,28 3,89 -7,72 0 -7,72 OIVA

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

2 51 auspai Emma Sanna Runtti YLÖKK 41,13 3,53 -3,87 0 -3,87

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

15.2.2020 B agilityrata, maksi 2, kello 15:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 6, ia 45 s, ea 68 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

1 59 belpat Kaiku Johanna Pihala RAUMA 36,44 3,98 -8,56 0 -8,56 OIVA

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

2 58 belpag Jade Minna johanna Jussila NPKH 33,72 4,30 -11,28 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

3 56 belpat Nuka Johanna Friman TVA 34,93 4,15 -10,07 10 10

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

54 borcol Tahto Maiju Parviainen STAR HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

55 auspai Lilo Eeva Tervo NPKH HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

57 belpag Jyty pauli hasu NPKH HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

53 lyhcol Eetu Katja Honkasalo ATT POIS

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

15.2.2020 A agilityrata, pikkumini 2, kello 16:15, tuomari Jari Helin, koirakoita 4, ia 48 s, ea 72 s, v 2,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

34 yorter Olga Heikki Kallio LAGU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

36 kleins Vena Roosa Hämäläinen TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

39 cottul Iisa Tea Sopanen LEVEK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

40 yorter Risto Saara Kemppi WECA HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

15.2.2020 A agilityrata, mini 2, kello 16:15, tuomari Jari Helin, koirakoita 5, ia 43 s, ea 65 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

1 44 schipp Elmo Mari Katajamäki YLÖKK 39,20 3,57 -3,80 0 -3,80 LUVA

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

42 schipp Zlatan pauli hasu NPKH HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

43 kleins Hertta Marja-Liisa Voutilainen TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

45 kääsna HURME Tiina Puisto RAUMA HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

47 shelam Saga Saija Ilonen LAGU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

15.2.2020 A agilityrata, medi 2, kello 16:15, tuomari Jari Helin, koirakoita 2, ia 43 s, ea 65 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

49 kromfo Hillevi Anne Vaskunlahti HEILU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

50 mittel Masanen Johanna Wüthrich STAR HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

15.2.2020 A agilityrata, pikkumaksi 2, kello 16:15, tuomari Jari Helin, koirakoita 2, ia 43 s, ea 65 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

1 52 pyrpal Hippa Sarianna Kulo TAMSK 48,92 2,86 5,92 5 10,92

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8

51 auspai Emma Sanna Runtti YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 4/8



Kilpailu, paikka YLÖKK-halli

15.2.2020 A agilityrata, maksi 2, kello 16:15, tuomari Jari Helin, koirakoita 7, ia 43 s, ea 65 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

53 lyhcol Eetu Katja Honkasalo ATT HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

54 borcol Tahto Maiju Parviainen STAR HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

55 auspai Lilo Eeva Tervo NPKH HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

56 belpat Nuka Johanna Friman TVA HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

57 belpag Jyty pauli hasu NPKH HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

58 belpag Jade Minna johanna Jussila NPKH HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

59 belpat Kaiku Johanna Pihala RAUMA HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

16.2.2020 A agilityrata, pikkumini 3, kello 9:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 3, ia 56 s, ea 84 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

1 63 kleins Iita Emma Räihä HSKH 50,91 3,71 -5,09 0 -5,09 SERT-A AVA

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

2 61 karmäy Valde Jaana Koivisto TVA 47,85 3,95 -8,15 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

62 yorter Hugo Heini  Mäkelä KSKY HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

16.2.2020 A agilityrata, mini 3, kello 9:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 9, ia 51 s, ea 77 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

1 71 stbter Tinka Laura Kokkila TAKUT 46,45 4,07 -4,55 0 -4,55 SERT-A

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

2 65 shelam Stella Miia Kortesluoma KSKY 41,53 4,55 -9,47 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

3 78 parson Stig Tuija Laurila TAMSK 45,52 4,15 -5,48 10 10

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

64 mittel Tiara Tanja Nummelin WECA HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

66 shelam Busan Ron Liljedahl JKF HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

67 kesvil Febe Heta Kylmämaa TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

70 shelam Lili Noora Huotari YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

73 kääpin Mopo Virpi Ropponen JAT HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

79 mampai Nova Ron Liljedahl JKF HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

68 lägpys Suttu Sonja Mäkikangas TAMSK POIS

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

16.2.2020 A agilityrata, medi 3, kello 9:00, tuomari Jari Helin, koirakoita 10, ia 51 s, ea 77 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

1 87 kromfo Sumo Petra Jokila YLÖKK 44,12 4,28 -6,88 0 -6,88 SERT-A

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

2 90 kääsna Uuno Heini  Mäkelä KSKY 45,41 4,16 -5,59 0 -5,59

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

3 86 slapko Ronja Annika Stenvall STAR 54,07 3,50 3,07 0 3,07

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

4 91 shelam Velma Nina Tuurinkoski PIRKU 41,31 4,58 -9,69 10 10

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

80 shelam Hilla Antti Huotari YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

83 slapko Uma Anna Tiala KIIKO HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

84 skette Pronssi Hanna Palomäki YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

85 shelam Muru Marjo Alander WECA HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

88 pyrpal Hedda Maija Isokangas SWAU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

89 stbter Mini Lotta Kokkila TAKUT HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

16.2.2020 A agilityrata, pikkumaksi 3, kello 9:40, tuomari Jari Helin, koirakoita 6, ia 51 s, ea 77 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

1 94 auskel Kasku Mia Tikkanen ATT 36,84 5,13 -14,16 0 -14,16

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

2 96 auspai Madde Maija Isokangas SWAU 37,50 5,04 -13,50 0 -13,50

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

92 borcol Fendi Hanna Löytynoja YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

93 mudi Viki Marika Vuori OSKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

95 lappor Martta Anna Parviainen STAR HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

98 borcol Manya Hertta-Maria Ketola TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

16.2.2020 A agilityrata, maksi 3, kello 9:40, tuomari Jari Helin, koirakoita 16, ia 51 s, ea 77 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

1 111 borcol Kyy Tanja Kurikka TAMSK 34,12 5,54 -16,88 0 -16,88

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

2 110 borcol Amelia Janina Kantola JAT 36,68 5,15 -14,32 0 -14,32

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

3 114 borcol Becks Esa Lehdistö ATT 37,32 5,06 -13,68 0 -13,68

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

4 112 auspai Repe Riikka Huhmarkangas YLÖKK 48,90 3,87 -2,10 0 -2,10

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8

5 108 kroati Böödi Tommi Raita-aho TAMSK 36,07 5,24 -14,93 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 5/8



Kilpailu, paikka YLÖKK-halli

16.2.2020 A agilityrata, maksi 3, kello 9:40, tuomari Jari Helin, koirakoita 16, ia 51 s, ea 77 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

6 115 pitcol Santtu Silja Larmu PIRKU 44,15 4,28 -6,85 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

7 100 pitcol Nessa Hermanni Harju TAMSK 47,83 3,95 -3,17 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

8 118 borcol Dublo Tanja Kurikka TAMSK 40,20 4,70 -10,80 10 10

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

9 116 lyhcol Miina Silja Tiilikainen TAMSK 53,02 3,56 2,02 10 12,02

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

101 borcol Kone Enni Lehtovaara LAGU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

102 borcol Ässä Tero Sarkola TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

103 lyhcol Dara Silja Tiilikainen TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

104 pitcol Rambo Jenni Keskimäki ATT HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

105 auspai Veikko Eetu Riihinen NPKH HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

106 borcol Huima Lotta Korventausta TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

117 pitcol Aatu Jenni Keskimäki ATT HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

109 auskel Moska Kati Kuuttila LAGU POIS

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

113 belpag Ruuti Sari Nieminen YLÖKK POIS

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

16.2.2020 B agilityrata, pikkumini 3, kello 10:45, tuomari Jari Helin, koirakoita 4, ia 59 s, ea 89 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

1 62 yorter Hugo Heini  Mäkelä KSKY 49,22 4,10 -9,78 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

2 60 jackru Nala Justiina Uusihonko KSKY 48,99 4,12 -10,01 10 10

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

61 karmäy Valde Jaana Koivisto TVA HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

63 kleins Iita Emma Räihä HSKH HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

16.2.2020 B agilityrata, mini 3, kello 10:45, tuomari Jari Helin, koirakoita 14, ia 54 s, ea 81 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

1 64 mittel Tiara Tanja Nummelin WECA 39,40 5,13 -14,60 0 -14,60

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

2 75 shelam Cooper Kai Suomalainen JAU 41,55 4,86 -12,45 0 -12,45

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

3 65 shelam Stella Miia Kortesluoma KSKY 43,89 4,60 -10,11 0 -10,11

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

4 71 stbter Tinka Laura Kokkila TAKUT 53,47 3,78 -0,53 0 -0,53

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

66 shelam Busan Ron Liljedahl JKF HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

67 kesvil Febe Heta Kylmämaa TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

69 kääsna Nasti Anna Kuvaja JAT HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

70 shelam Lili Noora Huotari YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

73 kääpin Mopo Virpi Ropponen JAT HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

74 x-rotu Sofie Annu Keränen YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

76 beagle Nasu Liisa Huppunen TAKUT HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

77 käävil FRODO Santra Keskinen TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

78 parson Stig Tuija Laurila TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

79 mampai Nova Ron Liljedahl JKF HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

68 lägpys Suttu Sonja Mäkikangas TAMSK POIS

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

16.2.2020 B agilityrata, medi 3, kello 10:45, tuomari Jari Helin, koirakoita 11, ia 54 s, ea 81 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

1 88 pyrpal Hedda Maija Isokangas SWAU 41,26 4,90 -12,74 0 -12,74

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

2 82 shelam Pihka Kai Suomalainen JAU 42,07 4,80 -11,93 0 -11,93

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

3 90 kääsna Uuno Heini  Mäkelä KSKY 47,92 4,22 -6,08 0 -6,08

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

4 84 skette Pronssi Hanna Palomäki YLÖKK 45,21 4,47 -8,79 10 10

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

5 86 slapko Ronja Annika Stenvall STAR 63,19 3,20 9,19 10 19,19

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

80 shelam Hilla Antti Huotari YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

83 slapko Uma Anna Tiala KIIKO HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

85 shelam Muru Marjo Alander WECA HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

87 kromfo Sumo Petra Jokila YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

89 stbter Mini Lotta Kokkila TAKUT HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8

91 shelam Velma Nina Tuurinkoski PIRKU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 6/8



Kilpailu, paikka YLÖKK-halli

16.2.2020 B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 11:30, tuomari Jari Helin, koirakoita 6, ia 54 s, ea 81 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

1 98 borcol Manya Hertta-Maria Ketola TAMSK 40,11 5,04 -13,89 0 -13,89

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

2 94 auskel Kasku Mia Tikkanen ATT 40,71 4,96 -13,29 0 -13,29

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

3 96 auspai Madde Maija Isokangas SWAU 43,50 4,64 -10,50 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

92 borcol Fendi Hanna Löytynoja YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

93 mudi Viki Marika Vuori OSKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

95 lappor Martta Anna Parviainen STAR HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

16.2.2020 B agilityrata, maksi 3, kello 11:30, tuomari Jari Helin, koirakoita 17, ia 54 s, ea 81 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

1 101 borcol Kone Enni Lehtovaara LAGU 39,45 5,12 -14,55 0 -14,55 SERT-A

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

2 106 borcol Huima Lotta Korventausta TAMSK 45,76 4,41 -8,24 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

100 pitcol Nessa Hermanni Harju TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

102 borcol Ässä Tero Sarkola TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

103 lyhcol Dara Silja Tiilikainen TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

104 pitcol Rambo Jenni Keskimäki ATT HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

105 auspai Veikko Eetu Riihinen NPKH HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

107 borcol Teppo Anu Lepistö YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

108 kroati Böödi Tommi Raita-aho TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

110 borcol Amelia Janina Kantola JAT HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

111 borcol Kyy Tanja Kurikka TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

112 auspai Repe Riikka Huhmarkangas YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

114 borcol Becks Esa Lehdistö ATT HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

115 pitcol Santtu Silja Larmu PIRKU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

116 lyhcol Miina Silja Tiilikainen TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

117 pitcol Aatu Jenni Keskimäki ATT HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

118 borcol Dublo Tanja Kurikka TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

109 auskel Moska Kati Kuuttila LAGU POIS

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

113 belpag Ruuti Sari Nieminen YLÖKK POIS

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

16.2.2020 C hyppyrata, pikkumini 3, kello 12:45, tuomari Jari Helin, koirakoita 4, ia 53 s, ea 80 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

1 60 jackru Nala Justiina Uusihonko KSKY 44,29 4,40 -8,71 0 -8,71

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

61 karmäy Valde Jaana Koivisto TVA HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

62 yorter Hugo Heini  Mäkelä KSKY HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

63 kleins Iita Emma Räihä HSKH HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

16.2.2020 C hyppyrata, mini 3, kello 12:45, tuomari Jari Helin, koirakoita 14, ia 48 s, ea 72 s, v 4,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

1 78 parson Stig Tuija Laurila TAMSK 35,95 5,42 -12,05 0 -12,05

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

2 72 borter Dewi Sini Kaukinen PIRKU 38,42 5,08 -9,58 0 -9,58

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

3 64 mittel Tiara Tanja Nummelin WECA 40,04 4,87 -7,96 0 -7,96

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

4 71 stbter Tinka Laura Kokkila TAKUT 45,69 4,27 -2,31 0 -2,31

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

5 70 shelam Lili Noora Huotari YLÖKK 37,94 5,14 -10,06 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

6 67 kesvil Febe Heta Kylmämaa TAMSK 51,15 3,81 3,15 5 8,15

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

65 shelam Stella Miia Kortesluoma KSKY HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

69 kääsna Nasti Anna Kuvaja JAT HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

73 kääpin Mopo Virpi Ropponen JAT HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

74 x-rotu Sofie Annu Keränen YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

75 shelam Cooper Kai Suomalainen JAU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

76 beagle Nasu Liisa Huppunen TAKUT HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

77 käävil FRODO Santra Keskinen TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8

79 mampai Nova Ron Liljedahl JKF HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 7/8



Kilpailu, paikka YLÖKK-halli

16.2.2020 C hyppyrata, medi 3, kello 12:45, tuomari Jari Helin, koirakoita 12, ia 48 s, ea 72 s, v 4,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

1 80 shelam Hilla Antti Huotari YLÖKK 35,08 5,56 -12,92 0 -12,92

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

2 85 shelam Muru Marjo Alander WECA 38,52 5,06 -9,48 0 -9,48

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

3 84 skette Pronssi Hanna Palomäki YLÖKK 40,75 4,79 -7,25 0 -7,25

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

4 86 slapko Ronja Annika Stenvall STAR 52,46 3,72 4,46 0 4,46

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

5 81 espves Bit Jukka Leppälä PIRKU 37,95 5,14 -10,05 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

82 shelam Pihka Kai Suomalainen JAU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

83 slapko Uma Anna Tiala KIIKO HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

87 kromfo Sumo Petra Jokila YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

88 pyrpal Hedda Maija Isokangas SWAU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

89 stbter Mini Lotta Kokkila TAKUT HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

90 kääsna Uuno Heini  Mäkelä KSKY HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

91 shelam Velma Nina Tuurinkoski PIRKU HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

16.2.2020 C hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 13:30, tuomari Jari Helin, koirakoita 7, ia 48 s, ea 72 s, v 4,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

1 94 auskel Kasku Mia Tikkanen ATT 37,32 5,23 -10,68 0 -10,68

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

2 98 borcol Manya Hertta-Maria Ketola TAMSK 38,49 5,07 -9,51 0 -9,51

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

3 93 mudi Viki Marika Vuori OSKK 40,92 4,77 -7,08 0 -7,08

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

4 96 auspai Madde Maija Isokangas SWAU 36,72 5,31 -11,28 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

92 borcol Fendi Hanna Löytynoja YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

97 borcol Gissa Miia Kaplas ACTIV HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

99 borcol Rae Hanna Löytynoja YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

16.2.2020 C hyppyrata, maksi 3, kello 13:30, tuomari Jari Helin, koirakoita 16, ia 48 s, ea 72 s, v 4,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

1 118 borcol Dublo Tanja Kurikka TAMSK 36,02 5,41 -11,98 0 -11,98 SERT-H AVA-H

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

2 102 borcol Ässä Tero Sarkola TAMSK 37,51 5,20 -10,49 0 -10,49

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

3 101 borcol Kone Enni Lehtovaara LAGU 37,83 5,15 -10,17 0 -10,17

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

4 104 pitcol Rambo Jenni Keskimäki ATT 44,83 4,35 -3,17 0 -3,17

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

5 112 auspai Repe Riikka Huhmarkangas YLÖKK 46,51 4,19 -1,49 0 -1,49

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

6 114 borcol Becks Esa Lehdistö ATT 36,91 5,28 -11,09 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

7 115 pitcol Santtu Silja Larmu PIRKU 42,58 4,58 -5,42 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

8 116 lyhcol Miina Silja Tiilikainen TAMSK 45,42 4,29 -2,58 5 5

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

9 100 pitcol Nessa Hermanni Harju TAMSK 42,18 4,62 -5,82 10 10

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

10 110 borcol Amelia Janina Kantola JAT 53,91 3,62 5,91 15 20,91

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

103 lyhcol Dara Silja Tiilikainen TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

105 auspai Veikko Eetu Riihinen NPKH HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

107 borcol Teppo Anu Lepistö YLÖKK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

108 kroati Böödi Tommi Raita-aho TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

111 borcol Kyy Tanja Kurikka TAMSK HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

117 pitcol Aatu Jenni Keskimäki ATT HYL

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

109 auskel Moska Kati Kuuttila LAGU POIS

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8

113 belpag Ruuti Sari Nieminen YLÖKK POIS

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 8/8


